АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2014 года    № 92
О внесении изменений в Постановление Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области от 25.03.2013 г. № 16 «О предоставлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы

и муниципальными служащими Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
         В связи с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Администрация Винниковского сельсовета Курского района Курской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 1 Постановления подпункты б), в), г), д) исключить.

2. Пункт 3 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по формам справок утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

3. Приложения 2-5 исключить.
      4. Заместителю главы администрации Винниковского сельсовета Курского района (Лиферова Т. Д.)  настоящее постановление довести до сведения муниципальных служащих Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области персонально под роспись, и разместить на официальном сайте муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области.

5.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Винниковского сельсовета Курского района                       Машошин И. П.